

# **Kools ApS**

**CVR-nr. 32 55 79 37**

## **Årsrapport**

**1. juli 2012 - 30. juni 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2013.

---

Michael Brok Jensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer             | 2                  |
| <br>  |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 4                  |
| Ledelsesberetning                               | 5                  |
| <br>  |                    |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 6                  |
| Resultatopgørelse                               | 9                  |
| Balance   | 10                 |
| Noter   | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Kools ApS<br>Østerbro 4<br>5690 Tommerup             |
|                         | CVR-nr.: 32 55 79 37                                 |
|                         | Stiftet: 30. oktober 2009                            |
|                         | Hjemsted: Assens                                     |
|                         | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni                      |
| <b>Direktion</b>        | Tina Marie Brok Jensen<br>Michael Aksel Brok Jensen  |
| <b>Revision</b>         | Census Statsautoriseret revisionsaktieselskab        |
| <b>Bankforbindelser</b> | Andelskassen Fyn<br>Svendborgvej 8<br>5772 Kværndrup |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive handel- og produktionsvirksomhed af tøj og børneartikler samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er i årsrapporten optaget et udskudt skatteaktiv på tkr. 47. Det er en forudsætning for udnyttelse af skatteaktivet, at selskabet fremadrettet vil fortsætte med at realisere positive skattepligtige indkomster.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.077 t.kr. mod 1.616 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 428 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse forventer fremadrettet at kunne opretholde det nuværende aktivitetsniveau med positivt driftsresultat og herigennem få reetableret selskabets egenkapital.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>   | <u>2012/13</u>   | <u>2011/12</u>   |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                  | <b>3.077.312</b> | <b>1.615.571</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                   | -2.288.834       | -1.231.062       |
| Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -43.400          | -11.111          |
| <b>Driftsresultat</b>                                     | <b>745.078</b>   | <b>373.398</b>   |
| Andre finansielle indtægter                               | 91               | 297              |
| 2 Andre finansielle omkostninger                          | -162.237         | -166.884         |
| <b>Resultat før skat</b>                                  | <b>582.932</b>   | <b>206.811</b>   |
| Skat af årets resultat                                    | -154.900         | -53.654          |
| <b>Årets resultat</b>                                     | <b>428.032</b>   | <b>153.157</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                   |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                           | 428.032          | 153.157          |
| <b>Disponeret i alt</b>                                   | <b>428.032</b>   | <b>153.157</b>   |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>           |   |                         |                         |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |   | <u>2013</u>             | <u>2012</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                         |                         |
| 3                        | Hjemmeside                                  | 153.331                 | 38.889                  |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt            | <u>153.331</u>          | <u>38.889</u>           |
| 4                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 9.726                   | 0                       |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>9.726</u>            | <u>0</u>                |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele         | 1.000                   | 1.000                   |
|                          | Andre tilgodehavender                       | 21.400                  | 12.470                  |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>22.400</u>           | <u>13.470</u>           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>185.457</u></b>   | <b><u>52.359</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                         |                         |
|                          | Råvarer og hjælpematerialer                 | 1.093.254               | 647.640                 |
|                          | Forudbetalinger for varer                   | 0                       | 181.876                 |
|                          | Varebeholdninger i alt                      | <u>1.093.254</u>        | <u>829.516</u>          |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 212.153                 | 63.082                  |
| 5                        | Udskudt skatteaktiv                         | 46.500                  | 201.400                 |
|                          | Andre tilgodehavender                       | 26.000                  | 0                       |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>284.653</u>          | <u>264.482</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                        | 14.159                  | 39.136                  |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>1.392.066</u></b> | <b><u>1.133.134</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>1.577.523</u></b> | <b><u>1.185.493</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2013</u>      | <u>2012</u>      |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| 6 Virksomhedskapital                     | 125.000          | 125.000          |
| 6 Overført resultat                      | -171.865         | -560.017         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-46.865</b>   | <b>-435.017</b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |                  |
| Andre hensatte forpligtelser             | 39.879           | 0                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>39.879</b>    | <b>0</b>         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitutter                | 579.594          | 552.103          |
| Deposita                                 | 122.500          | 85.000           |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 702.094          | 637.103          |
| Kortfristet del af langfristet gæld      | 38.000           | 102.000          |
| Gæld til pengeinstitutter                | 135.666          | 159.934          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 135.545          | 243.045          |
| Anden gæld                               | 573.204          | 478.428          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 882.415          | 983.407          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>1.584.509</b> | <b>1.620.510</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>1.577.523</b> | <b>1.185.493</b> |

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

|  | <u>2012/13</u>          | <u>2011/12</u>           |
|--|-------------------------|--------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>            |                         |                          |
| Lønninger og gager                         | 2.269.839               | 1.214.046                |
| Andre omkostninger til social sikring      | <u>18.995</u>           | <u>17.016</u>            |
|  | <b><u>2.288.834</u></b> | <b><u>1.231.062</u></b>  |
| <br>                                       |                         |                          |
| <b>2. Andre finansielle omkostninger</b>   |                         |                          |
| Andre renteomkostninger                    | <u>162.237</u>          | <u>166.884</u>           |
|  | <b><u>162.237</u></b>   | <b><u>166.884</u></b>    |
| <br>                                       |                         |                          |
| <b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>       |                         | <b><u>Hjemmeside</u></b> |
| Kostpris 1. juli 2012                      |                         | 50.000                   |
| Tilgang                                    |                         | <u>157.330</u>           |
| <b>Kostpris 30. juni 2013</b>              |                         | <b><u>207.330</u></b>    |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2012         |                         | 11.111                   |
| Årets af- og nedskrivninger                |                         | <u>42.888</u>            |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2013</b> |                         | <b><u>53.999</u></b>     |
| <br>                                       |                         |                          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013</b> |                         | <b><u>153.331</u></b>    |

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

|  | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
|--|--|
| Tilgang                                    | 10.238   |
| <b>Kostpris 30. juni 2013</b>              | <b>10.238</b>  |
| Årets af- og nedskrivninger                | 512  |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2013</b> | <b>512</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013</b> | <b>9.726</b>   |

30/6 2013

30/6 2012

### 5. Udskudt skatteaktiv

|                                  |               |                |
|----------------------------------|---------------|----------------|
| Udskudt skatteaktiv 1. juli 2012 | 201.400       | 255.054        |
| Udskudt skat af årets resultat   | -154.900      | -53.654        |
|                                  | <b>46.500</b> | <b>201.400</b> |

### 6. Egenkapital

|  | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|--|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2012                 | 125.000                         | -560.018                     | -435.018       |
| Regulering hensatte forpligtelser        | 0                               | -39.879                      | -39.879        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | 428.032                      | 428.032        |
| <b>Egenkapital 30. juni 2013</b>         | <b>125.000</b>                  | <b>-171.865</b>              | <b>-46.865</b> |

**Noter**

---

|                              |                             |                                | <u>30/6 2013</u>                | <u>30/6 2012</u>                |
|------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| <b>7. Gældsforpligtelser</b> |                             |                                |                                 |                                 |
|                              | <b>Afdrag<br/>første år</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år</b> | <b>Gæld i alt<br/>30/6 2013</b> | <b>Gæld i alt<br/>30/6 2012</b> |
|                              | <u>38.000</u>               | <u>400.000</u>                 | <u>617.594</u>                  | <u>654.103</u>                  |
| Gæld til pengeinstitutter    | <u>38.000</u>               | <u>400.000</u>                 | <u>617.594</u>                  | <u>654.103</u>                  |
|                              | <b>38.000</b>               | <b>400.000</b>                 | <b>617.594</b>                  | <b>654.103</b>                  |

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har pr. 30. juni 2013 stillet garantier for 35 t.kr.